ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва
11 февраля 2020 г. №  18

Об утверждении председателя
Экспертной комиссии по присуждению
премии имени Ф.А. Бредихина
(представление бюро Отделения
физических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить академика РАН Черепащука А.М. от обязанностей

председателя Экспертной комиссии по присуждению премии имени

Ф.А. Бредихина.

2. За многолетнюю плодотворную работу в качестве председателя

Экспертной комиссии по присуждению премии имени Ф.А. Бредихина

объявить академику РАН Черепащуку Анатолию Михайловичу

благодарность.

3. Утвердить члена-корреспондента РАН Степанова Александра

Владимировича председателем Экспертной комиссии по присуждению

премии имени Ф.А. Бредихина.